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Styrets årsberetning 2023 

NISK Avd. 5 Vestland 

 

Om avdelingen  

Styrets sammensetning har vært slik:  

Leder:      Vigdis Ingebrigtsen  

Nestleder/utstillingsansvarlig:   Catrine Olsen Engen  

Kasserer:     Eirik F. Lohne  

Sekretær:     Andreas Tumyr  

Styremedlem:     Ådne Herfindal  

Styremedlem:     Mads O. Bø  

Varamedlem:     Hanne G. Jakobsen  

Varamedlem:     Katja Børholm  

Revisor:     Per Berge                                                                                      
Vara revisor:    Helga Hansen  

Valgkomite:     Per Arild Lie (leder), Nina Hordnes og John Rygg  

 

Styret har avholdt 4 styremøter; 2 fysiske og 2 digitale. Utover dette har det vært en del 

korrespondanse på e-post. Varamedlemmer har blitt innkalt på linje med øvrige styremedlemmer.  

 

Årsmøtet ble avholdt som et fysisk møte den 24. januar på Midtun. Det var også mulighet for digital 

deltakelse for dem som ønsket det. Årsmøtet sluttet seg til styrets forslag til handlingsplan for 2023. 

Protokoll, vedtatt budsjett, handlingsplan og årets hunder er publisert på Nisk.no avd 5  

 

Avdelingen inngikk et samarbeid med Sandviken Dyreklinikk i 2021 hvor vi har mottatt gode 

medlemstilbud. De tilbyr blant annet reduserte priser på vaksine og behandling, samt en del varer. I 

tillegg sponser de oss med mange flotte gaver og premier til våre arrangement.  

Medlemstilbud hos Sandviken Dyreklinikk 

 

 

 

https://www.nisk.no/avdeling-5-vestland.85231.no.html
https://www.nisk.no/medlemstilbud-fra-sandviken-dyreklinikk.6375741-85231.html
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Aktiviteter og arrangementer  

Utstillingstrening  

Det ble arrangert utstillingstrening i forkant av Fellesutstilling Vest 

19. januar, samt 3 treninger i forkant av vår egen spesialutstilling 

10. juni. Her får fører gode råd til hvordan vise hunden sin frem i 

ringen på en god måte. Hundene får trent på å være i denne 

settingen, hvor dommer sjekker tenner, måler høyde og tar på 

hundens kropp. Dette skal igjen motivere til egen trening. Tusen 

takk til instruktør Dorthe Remme. 

 

Apportkurs  

16. januar startet vi opp apportkurs med 10 påmeldte hunder fordelt 

på 3 ulike raser. Instruktører var Åse Uglehus og Vigdis Ingebrigtsen. 

Kurset ble i starten avholdt på Myrbø, deretter flyttet til området 

rundt Espeland leir for å få variasjon på treningssted. Nivået på 

hundene var variabelt, og alle kom ikke i mål. Den 13.april ble det 

avholdt apportbevisprøve med Rune Amundsen som dommer. Det 

var 8 deltakere som prøvde seg denne dagen, hvorav 5 deltakere 

bestod prøven.  

Noen hadde behov for litt mer «finpuss» og kunne prøve seg igjen på 

sommersamlingen 10. juni. Da var det 5 hunder som fikk beviset. 

Dommer var Knut Steinar Skiple.  

Vintersamling på Hovden  

Helgen 24 - 26 februar fant 19 hunder med førere veien til Hovden og avdelingens vintersamling. 

Vær, terreng og føre var himmelsk. Første dag uteble rypene, men det er MYE mer enn bare fugl de 

unge hundene skal trene på i løpet av helgen. Likevel, ekstra moro når rypen dukket opp på dag 2. 

Mange unge talent viste seg frem og som blir spennende å følge videre. Tradisjonen tro, ble «Dagens 

opplevelse» utdelt fra helgens instruktører. Den gikk til ES Tiril på 1 år og fører Julie. Denne hunden 

viste en fenomenal utvikling i løpet av helgen. Vi bodde flott og godt på Hovden Fjellstoge, 

oppvartningen her er upåklagelig. På kveldene ble det sosial samling med oppsummering.  
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Topp stemning og tusen takk til våre dyktige instruktører Fritjof Stangnes og John Rygg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dressurkurs  

Årets dressurkurs startet opp 6. mars. 17 unge hunder med sine førere deltok og de viste en flott 

utvikling gjennom kurset som gikk over 10 kvelder. Første kurskveld bestod av teori og siste ble 

avsluttet med duetrening der stand og ro i oppflukt var fokus.  

Tusen takk til instruktørene Per Arild Lie og Fritjof Stangnes.  
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Kurs i innføring i apportprøver – nytt tilbud 

12.april startet vi opp et nytt kurs der hensikten var å få flere 
irsksettere til å delta på apportprøver. Noe som er en fin 
sommeraktivitet, og som gir god trening både i forhold til dressur, 
kontakt og lederskap. Eirik Sande tok på seg oppgaven med å være 
instruktør og la ned mye god jobb her. Startet med en grundig 
teoretisk innføring, deretter ble det praktisk øving med 2 kvelder 
på hver øvelse; søk, spor og vann. Etter kurset samlet flere 
deltakere seg og trente sammen frem til Askøy prøven. Der deltok 
3 av kursdeltakerne og alle oppnådde 1.AK! 

Dette var et veldig vellykket kurs for de fleste, men ikke alle fullførte. Dette da hundene ikke var klar 
på grunn av manglende dressur, apportferdigheter og tilvenning i vann. Noe som var basis for å 
delta. 
 
Vi takker Eirik for et flott kurs, og for hans hjelpere Arnstein Haugen og Olaf Hafstad som stilte opp. 

 

 

 

 

 

 

Medlemsmøte  

26. april inviterte vi til møte for å diskutere innkomne saker til Representantskapsmøte (RS) i mai. 10 

medlemmer deltok, sakene ble grundig gjennomgått, diskutert og konkludert. Våre representanter 

på RS var Catrine og Hanne.  

 

Vestlandske fuglehund festival - utstilling 

Siste helgen i mai ble VFK sin fuglehund festival (VOFF) arrangert, og flere irsk settere deltok. 

Rasevinnere dag 1:  

Snørypas Lady Flanagan (snart 12 år) med Excellent, CK, BIR, BIR Vet, 2.BIS Vet og 3.BIS  

Eier: Nina Hordnes.  

Røsholmhøgdas Noah med EX, CK, 1BHK og BIR  

Eier: Benedikte Øverland.  
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Rasevinnere dag 2:  

Snørypas Lady Flanagan EX, CK, 1.BTK, BIR, BIR veteran, 2.BIS veteran  

Eier: Nina Hordnes.  

N UCH Rørbakkens B-Tjommi EX, CK, 1.BHK, BIR og 4.BIS  

Eier: Ketil Mikkelsen.  

 

Sommersamling og utstilling 

10. juni arrangerte spesialutstilling og sommersamling på Myrbø i 

strålende solskinn. Det stilte 41 hunder og dommer for dagen var 

Wenche Porsanger.  

 

 

 

 

Best in Show på dagens utstilling ble 

Grimasteggen’s Zlatan til Robert Veseth. Han 

fikk også prisen for beste utstillingshund som er 

jaktpremiert og fikk NISK avd 5 sin vandrepokal 

2. år på rad. 

BIS Veteran og BIS 2 ble Snørypas Lady Flanagan til Nina Hordnes og Narve Johansen. 

BIS Valp ble US Sandy til Andreas Storegjerde.  
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Beste oppdretterklasse gikk til Kennel Snørypa.  

Vi gratulerer så mye til alle!  

Det ble også arrangert en uhøytidelig apportkonkurranse som ble avgjort på beste tid.  

 I tillegg var det 5 hunder som fikk sitt apportbevis, dommer var Knut Steinar Skiple.  

 

Treningskvelder på Framnes – nytt tilbud 

I båndtvangstiden hadde vi 8 mandagskvelder tilbud om 

frislipp på et inngjerdet område på Framnes gård på 

Kalandseidet. Området er delt i to der det ene området er 

åpent landskap og hvor det andre er et skogsområde. Det 

var godt oppmøte med mange glade hunder som fikk løpe 

og strekke på beina. Disse kveldene ble også brukt til å trene 

på sosialisering, kondisjon, dressur og apport. Hver kveld var 

det en «vaktansvarlig» fra styret, og det ble satt opp noen 

enkle regler for hvordan området skulle brukes. Tilbudet 

fungerte veldig bra.  
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Valpekurs  

Årets valpekurs ble arrangert 6 kvelder fra den 21. august 

på Myrbø. Det deltok 7 valper fra 2-6 måneder. Tema var 

kontakt, båndtilvenning, innkalling, sitt, ledelse og 

grensesetting. Siste kvelden ble det arrangert duetrening på 

4H gården på Garnes, der valpene ble introdusert for duer 

og hadde standtrening.  

Instruktøren var John Rygg, og styret sier tusen takk!  

 

 

 

 

Saueaversjon 

Årets “Hund-Sau” ble avholdt 4 kvelder i perioden mai – september på Øvre-Eide gård i Åsane, 4 H 

gården på Garnes og i Langedalen i Arna. I tillegg ble det arrangert to kvelder på Langedalen i juli og 

én kveld på Garnes i september, da noen hunder hadde behov for trening i fjellet tidlig i august, og 

jakt i september. Det deltok til sammen 46 hunder (5 færre enn i fjor), 11 raser som var inne til test, 

71 ganger til sammen. Det ble gitt 33 nye 1. gangs bevis og 19 fikk fornyet sitt bevis. Instruktører var 

Svein Erik Andresen, Ove Larsen, Fritjof Stangnes og Vigdis Ingebrigtsen. I tillegg bidro styret i 

sekretariatet.  

Styret sier tusen takk for hjelpen til positive bønder og instruktører!  

Dressurkveld  

Det ble arrangert dressur kveld med fokus på ro i 

oppflukt den 4. september på 4 H Gården på Garnes. 

8 hunder med sine førere fikk trent på konsentrasjon, 

sitt og ro med ulike provokasjoner. Når duene kom 

flaksende, ble det liv i gjengen. Alle gjorde det bra 

når de en og en kom seg ut på jordet og fikk søke på 

egen hånd etter duene. Det ble stand og ro på alle.  

Takk til instruktørene Vigdis Ingebrigtsen og John 

Kenneth Berntsen.  
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Høstsamling på Dyranut 30.09.-02.10. 

 
 

 
Høstsamling på Dyranut er en populær aktivitet og i år deltok 26 
hunder. I regn og vind ble hundene fordelt på 4 partier ledet av 
hver sin instruktør. Dessverre glimret fuglen med sitt fravær i de 
fleste terreng, men gode tips fra både instruktører og erfarne 
førere i partiet, samt tilbakemeldinger på samarbeid med 
hunden gav førerne noe mer å jobbe med fremover. Mange 
flotte tilbakemeldinger med hunder som har utviklet seg stort 
gjennom dagen - slike treninger er utrolig viktig det er mange 
gryende talenter på vei.  
 
 
 
 
Det ble en sosial kveld med god 3-retteres middag, 
oppsummering og det populære lotteriet med mange flotte 
premier gitt av gode sponsorer.  

 

 

Dagens opplevelse gikk i år til IS Storm på 2 år og hans fører 
Veronica – Gratulerer! 

 

 
 
 
Søndag ble en nydelig dag værmessig, men dessverre lite fugl 
denne dagen også. Vi arrangerte klubbmesterskap (se egen sak), 
mens to treningspartier trente videre. 

 

 

Tusen takk til Dyranut turisthytte som holder åpent kun for oss, 

stiller med terreng, deltakerne som holder liv i aktivitetene og 

våre flinke instruktører Trond Inge, Per Arild, John og Fritjof.  
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Avdelingsklubbmesterskap  

UK:  

1. premie til Oggevatnets Kjuagutt e/f: 

Christian Rushfeldt  

2.premie til Shotguns Hatch e/f: Ingvild 

Sæbø Nilsen  

3.premie til Aasrabbens Storm e/f: Silja 

Moberg/Pål Moberg  

 

 

 

           AK:  

1.premie til Rugdeskogens Pink Pale 

Ale e/f: Vigdis Ingebrigtsen  

2.premie til Rørbakkens B-Tjommi e/f: 

Ketil Mikkelsen  

3.premie til Rognbudalens FP Kahn 

e/f: Tor Sørsdal/Camilla Brekke  

Dommer: Trond Inge Askvik.  

 

 

Vi brukte VK regler som vil si at hundene blir vurdert og rangert mot hverandre. Alle hundene fikk 2 x 

20 minutters slipptid.  

Vi gratulerer alle, og takker for en flott helg!  

Sponsor: Appetitt.  
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Mandagstrening på Myrbø  

Fra 24. oktober ble det organisert felles trening med ulike aktiviteter, blant annet Bronsemerke 

øvelser som er basert på lydighet. Dette er et lavterskeltilbud til hunder i alle aldre der de kan møtes 

for å trene sammen med andre. Takk til Katja som tok tak og bidro til organisering av treningene. 

Rugdesamling 

 Fin dag i november på jakt med en flott og engasjert gjeng på 6 ekvipasjer. Flott vær, men vinden 

uteble og gjorde dagen 

utfordrende for hundene. Til 

tross for dette hadde de 

fleste hundene stand/ flere 

stander i løpet av dagen, så 

rugden var absolutt hjemme 

denne dagen.. Hundene 

måtte jobbe godt for å 

spikre fuglene, men mange 

klarte dette og vi fikk både 

fellinger, bomskudd og 

ettersøk. Flere gode hunder 

og hunder som hadde stor 

fremgang i løpet av dagen.  

 

Tusen takk til vår instruktør og skytter Stian Wergeland.  

Nye kull i avdelingen  

17.03. Neadalens Ellie/ Bjerkaasens SP Tyro – 7 valper – Torill og Per Hartwig.  

Godkjente avls- og/eller elitehunder i avdelingen 

Vi har nå 14 godkjente, 6 av disse var ny i 2023; Skvaldras EJ Kuling, Grimasteggens Zlatan, 

Helligfjellets YM X, Gulltjønns Cesar, Hurrafjellets Delvin og US Lille My.                                             

Dette viser at det jobbes godt i avdelingen, både blant oppdrettere og aktive prøvedeltakere på de 

ulike prøvegreinene. https://nisk.datahound.no/admin  

Nye titler  

N S UCH Rørbakkens B-Tjommi, eier: Ketil Mikkelsen.  

 

 

https://nisk.datahound.no/admin
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Høystatusløp 2023 

NM høyfjell høst 

Vestviddas Efe Era til Knut Steinar Skiple fikk 1.VK kvalik. 

Rørbakkens B-Donna Rossa til Per Arild Lie kvalifiserte seg søksmessig både i kvalik og semi, og sikret 

seg finaleplass. 

Norsk Derby 

K-Mia av Miessevarri til Morten Soltvedt kvalifiserte seg til alle 3 dagene, fikk 1.pr. ND semi og var 

dagens beste søker i finalen. 

NM Skog   

Fra avdelingen vår deltok det 6 hunder som hevdet seg godt. Tre av dem ble premiert i kvaliken og en 

i semifinalen.  

US Lille My – e/f: Bengt Opsanger med 1. pr. kvalik og 1.pr. semi og finaleplass 

Rørbakkens B-Tjommi e/f: Ketil Mikkelsen med 3. pr. kvalik  

Neadalens Ellie e/f: Torill Hartwig og Per Hartwig 3. pr. kvalik  

Vi gratulerer! 

 

Premiering av avdelingens hunder (Irsksettere)  

Ved årsmøtet i januar 2023 ble det foretatt følgende kåringer med resultater gjeldende for 2022:  

UK  

1. Helligfjellets YM X – Terje Hilding – 115 poeng  

2. Rugdeskogens Mango Ipa – Trond Inge Askvik – 40 poeng  

3. Frostbikkjene Nikoline – Katja Børholm – 27,5 poeng  

AK  

1. US Lille my – Bengt Opsanger – 90 poeng  

2. Janås Keela – Christer N. Hilding – 65 poeng  

3. Rørbakkens B-Tjommi - Ketil Mikkelsen og - 55 poeng  
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VK  

1. Rørbakken B-Donna Rossa – Per Arild Lie – 140 poeng  

2. Vestviddas Efe Buffen – Morten Soltvedt – 45 poeng  

3. Vestviddas Dft Fauna – Knut Steinar Skiple – 25 poeng  

 

Utstilling  

1. Snørypas Lady Flanagan - Nina Hordnes og Narve Johansen - 79 poeng  

2. Snørypas Saint Florentina - Nina Hordnes og Narve Johansen – 51 poeng  

3. Rørbakkens B-Tjommi – Ketil Mikkelsen – 42,5 poeng  

 

Årets Hund 2022  

Rørbakkens B-Donna Rossa – Per Arild Lie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vinner av Hokus Pokus vandrepokal 2022 

Rørbakkens B-Donna Rossa – Per Arild Lie  

 



 

Årsberetning 2023 NISK avd. 5 Vestland                                                                                                                        14 
 

 

Årets Hunder sentralt i NISK 2023  

Årets Skogsfuglhund 

2. US Lille My e: Bengt Opsanger 

Årets utstillingshund 

2. Grimasteggens Zlatan e: Robert Veseth 

Årets Utstillingshund irsk rød og hvit setter 

NV-18 NORD-18 Snørypas Saint Florentina e: Nina Hordnes og Narve Johansen 

NISK Norgescup  

NISK sentralt arrangerer Norgescup inndelt i 5 kategorier; høyfjell vinter, apport, høyfjell høst, skog 

og lavland. Cupen er basert på at eiere selv sender inn resultater med en frist innen 4 dager etter 

prøven.  

Avd. 5 Vestland sine hunder plasserte seg som følger:  

Vinter  

AK:  

Nr. 1 US Saga - Jan Petter Løvskar 

Apport 

AK: 

Nr. 4 Skvaldra’s EJ Kuling - Catrine Olsen Engen 

Skog  

Nr. 2 US Lille My - Bengt Opsanger 

Nr. 4 Rørbakken’s B-Tjommi - Ketil Mikkelsen 

Nr. 6 US Dixie - Gisle Gausvik 

Nr. 7 Neadalens Ellie - Torill Hartwig 
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Rugdepokalløpet  

For å delta i rugdepokalløpet må deltakerne ha kvalifisert seg med 1. AK på enten OS 1 eller Os 2 

samme år. Det var 2 irske settere som kvalifiserte seg;  

Neadalens Ellie til Torill og Per Hartwig og US Saga til Jan Petter Løvskar.  

Jaktprøver  

Styret har kjennskap til at 33 hunder (29 i 2022, 13 i 2021) i avdelingen har høstet premier på 

jaktprøver dette året, både vinter-, høst-, apport og skog. Til sammen er det utdelt 75 premier (56 i 

2022 og 25 2021) som fordeler seg på UK, AK- og VK- og apport premier. Egen oversikt.  

 

Annet  

Det er nå 6 medlemmer i vår avdeling som har utmerkelsen Gullmerke, «der hovedstyret kan 

påskjønne personer som har utmerket seg spesielt i klubben gjennom organisatorisk arbeid, har 

bidratt til et positivt miljø i klubben, har bidratt til å høyne klubbens og rasens renomme`». 

https://www.nisk.no/gullmerkebaerere.359051.no.html                                                                               

Vi har også et æresmedlem; Arvid Moe.  

NISK Representantskapsmøte (RS)  

Catrine Olsen Engen og Hanne Jacobsen representerte avdelingen på RS som ble avholdt på 

Gardermoen 7.mai. RS ble avholdt både fysisk og digitalt. Protokoll ligger på nisk.no 

https://www.nisk.no/protokoller.97220.no.html   

Dressurbane  

Vi leier dressurbane 1 og brakken på Myrbø hver mandag fra kl. 18-22. Der kan medlemmer komme 

hele året for å trene og være sosial foruten når kursene våre pågår, da blir banen benyttet. Vi kom 

også med et nytt tilbud i år, i båndtvangstiden, der vi hver mandag disponerte et stort, flott 

inngjerdet område på Framnes gård.  

Informasjon  

Løpende informasjon om aktiviteter, arrangementer, nyheter og annet har gjennom året blitt 

formidlet ved annonsering på NISK sin Facebook og nettside, samt avdelingens Facebook side.  

Det er skrevet reportasje og lagt ut bilder på facebook-siden fra alle våre arrangementer. På 

nettsiden er det utlysninger av arrangementer og resultater. Anniken Friis er avd.5 sin representant 

og redaktør for avd.5 sine sider i Fuglehunden, hun er også redaktør sentralt for disse sidene.  

 

https://www.nisk.no/gullmerkebaerere.359051.no.html
https://www.nisk.no/protokoller.97220.no.html
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Medlemmer  

Styret har fortsatt fokus på å opptre positivt og inkluderende mot nye medlemmer. Samlet 

medlemstall per 31. desember 2023 var 209, 4 flere enn året før. Vi registrerer flere medlemmer som 

har andre fuglehundraser og som velger medlemskap i NISK avd. 5 for å benytte seg av våre 

aktivitetstilbud. De fleste av våre medlemmer bor i Bergen og nærmeste omegnskommuner, men vi 

har også medlemmer i Vossaregionen, Sunnhordland og Sogn og Fjordane.  

Takk til våre medlemmer og våre sponsorer 

Styret takker alle våre medlemmer som har deltatt på treningssamlinger, prøver og utstillinger i 2023 

og vi gratulerer alle som har høstet premier.  

Takker spesielt til alle dere som støtter oss gjennom «Grasrot» hos Norsk Tipping. Dette utgjør en 

god sum som kommer medlemsaktivitetene våre til gode, kr.14.943,- i 2023.  

Vi vil også takke alle og enhver som på ulikt vis bidrar til at klubben kan opprettholde et godt og 

innholdsrikt aktivitetsprogram for våre medlemmer. Med denne innsatsen kan vi tilby og 

gjennomføre gode og nyttige aktiviteter til en lav deltakeravgift.  

Takk til våre sponsorer som bidrar med flotte premier og gaver i forbindelse med høytidelige og 

uhøytidelige premieringer på våre arrangementer. Det blir satt stor pris på av både oss i styret og 

medlemmene våre. 

 

w 

 

 


